HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA

VIỆN NGHIÊN CỨU

KHOA HỌC HÀNH CHÍNH

Số:          /TB - VNC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc viết bài tham luận Hội thảo Khoa học Quốc gia

Khu vực miền Trung và Tây Nguyên của Học viện Phụ nữ Việt Nam

Thực hiện chỉ đạo của PGS.TS. Lương Thanh Cường, Phó Giám đốc Học viện

về việc giới thiệu thông tin khoa học và công nghệ, Viện Nghiên cứu Khoa học

hành chính kính gửi các đơn vị thuộc, trực thuộc Học viện nội dung Thư mời

viết bài tham luận Hội thảo khoa học Quốc gia khu vực miền Trung và Tây

Nguyên: “Rà soát, xác định vấn đề xã hội cấp thiết với phụ nữ, trẻ em vùng dân

tộc thiểu số và miền núi; khuyến nghị, đề xuất nội dung, giải pháp vận động hỗ

trợ phụ nữ dân tộc thiểu số giai đoạn tiếp theo” của Học viện Phụ nữ Việt Nam

(có Thư mời kèm theo Thông báo này).

Kính đề nghị Thủ trưởng các đơn vị phổ biến thông tin đến các nhà khoa

học, giảng viên trong đơn vị để tham gia viết bài. Mọi thông tin chi tiết, liên hệ

trực tiếp với cơ quan chủ quản (Địa chỉ gửi bài toàn văn và giải đáp thắc mắc:

ThS. Hoàng Ngọc Minh Thuý, chuyên viên Phòng HTQT&QLKH, Học viện

Phụ nữ Việt Nam, điện thoại: 0326557666. Email: qlkh@hvpnvn.edu.vn).

Nơi nhận:
- Giám đốc Học viện (để b/c);

- PGĐ Học viện Lương Thanh Cường (để b/c);

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc (để ph/th);

- Viện trưởng (để b/c);

- Đăng Website Học viện, Viện;

- Lưu: VT, NCKH.

KT. VIỆN TRƯỞNG

PHÓ VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Minh Sản

mailto:qlkh@hvpnvn.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T11:48:04+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Nguyễn Minh Sản<sannm@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T11:51:07+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T11:51:25+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T11:51:43+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T11:51:50+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!